共青团济源市委
济源市教育局
济青联字〔2017〕5号

关于转发《共青团中央 教育部关于印发<中学共青团改革实施方案>的通知》的通知

各中心校、市直各学校团委：

为深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，落实共青团改革各项工作，按照上级精神，现将《共青团中央 教育部关于印发<中学共青团改革实施方案>的通知》转发给你们，请结合工作实际，扎实推进中学共青团改革。

各市直初中、高中、中职学校要积极组织学习，结合本校共青团工作实际，召开学习交流会议，并将相关资料和学习照片报送团市委学少部邮箱。各中心校要将文件精神传达所辖初中，组织学习交流，并将相关改革的意见建议形成文字材料，和学习照片、宣传信息一并报送团市委学少部邮箱。报送时间：2017年6月10日。

邮    箱：jyshaoxiandui@126.com
联 系 人：贺志晶

联系电话：6633281

共青团济源市委              济源市教育局
                              2017年5月10日
共青团济源市委办公室               2017年5月10日印发
文件

★

PAGE
— 2 —